lek"--1/0
Pj-040 f--1.4Pat

CI  (1  1; 1  2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 ite04_

BOM JARDIM 	Cel
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA N° 001/2021- SEMED

Bom Jardim (MA), 11 de janeiro de 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDPÇAÇÃO, D.0 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM —
ESTADO DO MARANHÃO;:: no '-,iii,::; ;.7dà' SUis`áiiiiSiii0es legais conferidas na Constituição

...,,.. Federal e na Lei Orgânica do Município.
_. 	 4, W Si  spe,à, 	 .'• ,,

' ,' 4.,.,
•¡troo  e* ..,,. 	.,4,40..

14:= , 	4 4, tr :4 E:,,,;¡;.- 	_ -_-;,_ 	., 	_, 	. 1,.....;:v,,,:,.IN, ,;:.7, ;:::,.-.~.,,,,, 	. ,.-z jo RESOLVE: ' r.•.'- - 	,Nr.,,;;Li„ ., -• 	,. .4.  .:,. . -,:%'': "-..., !"..;":"; ..;':-. ` -.',.::1 -•`575,4'.;;g'.:::. - 	' .z.',- 	••• y.:9 1,5=4' 	'-'z...

j . ',.', 	 ..;.,. 	. -,,,r ,,;., •-t-,:,, 	.

Art. 1° ---,DESIGNAR a Sra. PATRICIA FERREIRA SALES, RG N° 024956232003-7 e CPF N°
034.682:453-27, como -, FISCAL DE CONTRATO da MERENDA- ESCOLAR da Secretária
Municipal de Aducarona.:R.r,efottr .a,l'vhinieipal de Boni - Jaidirn/Ma; .,--.-- '• • . . .

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor 'mi: data de sua publigaçáO:, 	 ..,̀.,
, .

. 	 .

Art. 3° - Revogadas as disposições cm contrário.:

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRASE . -

,
..

SECRETARIA MUNICIPAL. EDUCAÇÃO DSIMUNICIPIO DE BOM JARDIM — ESTADO
DO MARANHÃO 11 DE.JANE1RO DE mi:g.:

.., 	s.

,

'•
JoseInia L an u 	' rre ••• 	 in ,

Secretária MUnicip.4 -à Elducaç
Portaria n.° 002,:i1-GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sítio: www.bornjardimina.gov.br